
П Р И К А З

Директора МАДОУ «Центр развития ребенка -  Детский сад № 21» МО «ЛГО»

О создании Психологической службы 
в МАДОУ «ЦРР-Детский сад № 21» МО «ЛГО»

На основании письма Управления образования администрации Лысьвенского 
городского округа № 922 от 01.10.2021 г. «О предоставлении информационной справки о 
деятельности психологической службы первого уровня»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психологическую службу МАДОУ «ЦРР-Детский сад № 21» МО «ЛГО» с 

01.09.2021 г.
2. Деятельность психологической службы осуществлять педагогу-психологу 

Сергеевой Эльвире Халимовне.
3. Утвердить Положение о Психологической службе МАДОУ «ЦРР-Детский сад 

№21» МО «ЛГО».
4. Утвердить план работы Психологической службе МАДОУ «ЦРР-Детский сад 

№21» МО «ЛГО» на 2021 -22 учебный год.
3. Общее руководство деятельностью Психологической службы возложить на 

заместителя директора по BMP Жукову Татьяну Николаевну.

30.08.2021 г. № 72

Директор МАДОУ

С приказом ознакомлены:

«ЦРР-Детский сад №21» МО «Л О.А. Лобатенко

Сергеева Э.Х. 
Жукова Т.Н.


